dijs gratiosos: & eis offerebāt, et inde tractū est q̄ aliquie

vetule sortilege dimituit de nocte vase in q̄bus est aqua

discoopta vt numia nocturna q̄ vocat bonas res ad pro-

sperandū illuc veniāt ad bibendū. **x** Fontes vo & ci.

& ois aq̄ &c. erit. i. nō polluet p̄ talia. rōnem hui⁹ assignat

hebrei: q̄ tales aque ptinēt in tra: & imēdiate adhēret ei

& iō sicut tra nō polluit p̄ predicta: sic nec aq̄ ista. **a** Si

ceciderit sup sementē. i. sup granū anteq̄ sit in tra semina-

tū. **b** Si aut̄ quispiā aq̄ sementē pfuderit &c. q̄ granū

bumefactū est magis receptiuū imp̄fisiōis q̄ siccū, et iō

magis polluit. **c** **E**Si mortuū fuerit aial. Hic agit de imundicia cōtracta in homib⁹ ex tactu animalis līciti ad comedendū: vñdelz q̄ tangit⁹ vel portat cadauer talis animalis p̄ se mortui: & p̄z l̄ra ex pcedētibus. **d** **O**mne q̄d reptat. Hic agit de imundicia cōtracta ex reptilib⁹: q̄

sunt in dupli gra-

du: q̄r aliq̄ pedibus

carent: vt vermes &

silia: q̄ affixa ori tre-

trahit reliquā cor-

poris, et sic mouet

sup terrā, et h̄ est q̄d

dī: **O**mne q̄d reptat

sup terrā abomiabi-

le erit &c. alia sū pedes

habētia tñ bre-

ues: quoꝝ aliq̄ sunt

q̄drupedia & sup pe-

ctus gradit⁹. illia

multos pedes h̄st.

et cū h̄ trahit sup

terrā ab comēdēdū

pter cās supius de-

cas. & hoc tangit⁹

cū dīc: Quicquid

sup pectus &c.

**e** **H**olite cōtaminare.

**R**ūso quō imun-

dicia ex predictis cō-

trahit h̄c p̄n̄ h̄i p-

hibet cū dī: **H**olite

pta. ant. ve. nec tan-

quicq̄ eoy &c. ex ta-

ctu em̄ predictorū im-

mūdōy polluebant

hoies corporaliter: vt

de se patet. **P**ollue-

ban⁹ etiā spūaliter

faciēdo illud quod

erat eis prohibitū.

**f** **S**ācti estote, snt

ma & corpore.

**g** Quia ego sanc-

sum, diligēs x̄rāz

mūdiciā. **h** **E**go

em̄ sū dñs qui edu-

vos d̄ ter. egypti. de-

seruitute graui. q. d.

nō debet vobis esse

graue obedire misi

in his etiā alijs. vna

em̄ causa quare in-

deis fuerū tot data p̄cepta fuit vt p̄ illa exercenti obe-

dientia ad deum. Consequēter recapitulat que dicta sūt

dicens: Ista est lex &c. & patet.

**C**apitulū. xij.

**A** **l** **O**cutusq̄ est dñs ad

moysem dices: Loq-

re fili⁹ isrl: & dices ad eos

**M**ulier si suscepto semine

deis fuerū tot data p̄cepta fuit vt p̄ illa exercenti obe-

dientia ad deum. Consequēter recapitulat que dicta sūt

dicens: Ista est lex &c. & patet.

**C**apitulū. xij.

**A** **l** **O**cutus est dñs. Hic p̄sequēter agitur de immū-

dicia que est ab intrinseco: que est quadruplex. sc̄